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نماینده دومای دولتی روسیه: ایران و روسیه دشمنان مشترک دارند

ایران بارها تاکید کرده است که درپی دستیابی به سلاح هسته ای نیست و هیچ کشوری حق ندارد به بهانه های واهی

و اتهامات بی اساس و یا از طریق فشار، ایران را وادار به عقب نشینی از این حق خود کند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه : معاون اول کمیته امور بین الملل دومای دولتی روسیه با بیان اینکه ایران و روسیه دشمنان مشترک دارند،

گفت: دشمنان با اعمال فشار بر روسیه و ایران می خواهند دیدگاه های خود را به ما تحمیل کنند.
یولی کیویسینسکی تاکید کرد: این گروه از کشورها با راه انداختن سر و صدا درباره برنامه هسته ای ایران قصد دارند کشوری را که

عضو فعال آژانس بین المللی انرژی اتمی است، وادار به چشم پوشی از حق مسلم و قانونی خود کنند.
وی با محکوم کردن هرگونه تحریم و تهدید ایران گفت: هر انسان عاقلی می داند تنها راه برای حل و فصل مساله هسته ای ایران
گفتگو و مذاکره است، این در حالی است که متاسفانه تاکنون از این فرصت استفاده نشده و به اعتقاد من، اقدامات گمراه کننده و بی

اساس، امنیت و ثبات بین المللی را به خطر خواهد انداخت.
کیویسینسکی در همین حال هرگونه اعمال تبعیض علیه ایران را غیرقابل پذیرش و مردود دانست و افزود: ایران بارها تاکید کرده
است که درپی دستیابی به سلاح هسته ای نیست و هیچ کشوری حق ندارد به بهانه های واهی و اتهامات بی اساس و یا از طریق

فشار، ایران را وادار به عقب نشینی از این حق خود کند.
وی با اشاره به دورنمای روابط ایران و روسیه به عنوان « دوکشور بزرگ و مقتدر در منطقه» با تاکید بر اینکه این رابطه مبتنی بر

همکاری درازمدت و راهبردی است، گفت: روابط ایران و روسیه تامین کننده منافع دو کشور و ضامن صلح و ثبات در منطقه است.
معاون اول کمیته امور بین الملل دومای دولتی روسیه افزود: هر دوکشور علاقه مند به همکاری های اقتصادی، بازرگانی، هسته ای و

نظامی هستند. همکاری نظامی روسیه با ایران جنبه دفاعی دارد و مطابق با استانداردهای بین المللی است.
این سیاستمدار کهنه کار روس همچنین با انتقاد از تحریک ها و سیاست توطئه آمیز امریکا در قفقاز گفت: رئیس جمهور گرجستان می
خواست با تحریک واشنگتن، منطقه قفقاز را به کانون جدید جنگ و انفجار تبدیل کند. اما روسیه در عملیات اخیر، مردم آبخازیا و

اوستیای جنوبی را از قتل عام نجات داد و با به رسمیت شناختن این دو جمهوری مانع از گسترش ناتو در قفقاز شد.
کیویسینسکی افزود: نباید فراموش کرد که ناتو امروز یک پیمان کاملا نظامی است که هدف آن بی ثباتی دیگر کشورها از طریق کاربرد

تهدید و زور است، ولی حوادث اخیر در قفقاز باعث بروز اختلاف و شکاف شدید در میان کشورهای عضو ناتو شده است.
وی با بیان اینکه هرگونه مذاکره صلح آمیز با ناتو غیرممکن است، گفت: ناتو به شکل ذاتی با مذاکره بیگانه است و با توجه به سپری

شدن دوران گذشته و خلع سلاح یکجانبه، روسیه باید موضعگیری جدی و قاطعانه ای در برابر این پیمان نظامی داشته باشد.
معاون اول کمیته امور بین الملل دومای دولتی روسیه با تاکید بر اینکه ناتو به کانون تنش تبدیل شده است، گفت: همکاری روسیه با

ایران و سایر کشورهای منطقه می تواند از گسترش ناتو به سمت شرق جلوگیری کند.
پایان پیام.
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